DECRETO Nº 197/2012

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO Nº 005/2012, e
dá outras providências
O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de
Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe confere
o cargo e de acordo com o inciso IX do Art. 70, da Lei
Orgânica Municipal, Lei 1586/07, e demais disposições
legais,

DECRETA:

 Art. 1º - Fica homologado o resultado final do Processo seletivo nº 005/2012,
destinando ao provimento de funções da Prefeitura Municipal, abaixo relacionados:

CARGO PROFESSOR Mag-II – Habilitação Artes

Classificação Nº INSC. NOME NOTA

01 002 EDA MARIA DALMOLIN ZARDO 1,00

CARGO PROFESSOR Mag-II – Habilitação Pedagogia

Classificação Nº INSC. NOME NOTA

01 004 LUCIELI FUMAGALLI FEIL 4,00

02 001 JANICE FABIANE MULLER 1,00

CARGO PROFESSOR Mag-II – Não habilitado

Classificação Nº INSC. NOME NOTA

01 003 EDINEIA TEXEIRA DA ROSA Cursando o 8º Semestre

 Art. 2º - Conforme o Edital de Processo Seletivo nº 005/2012, terão
preferência na classificação final aqueles que tiverem o Diploma de Curso
Superior em Artes, posteriormente os que tiverem o Curso de Pedagogia.
Somente serão chamados os professores não habilitados pela ordem de não
habilitado em Artes e posteriormente Pedagogia, caso não tiver nenhuma
inscrição para professor habilitado

Águas de Chapecó, em 14 de Junho de 2012.

ADILSON ZENI

Prefeito Municipal